
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-287 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. spalio 13 d.

Nr. 2024-287

(atnaujintas 2024-10-16 10:18)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-287 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 6
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  6

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  10
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 10
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 10
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  10
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-287 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB, kodas 284268020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4, LT-28216
Pranešimo Nr. 6750560

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" IR BIOVELA-UTENOS MĖSA,
UAB, REORGANIZAVIMO SĄLYGAS



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-287 Puslapis 4

Informuojame, kad yra parengtos UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" ir BIOVELA-UTENOS MĖSA,
UAB, reorganizavimo sąlygos.
Reorganizuojama (prijungiama) bendrovė: UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ", uždaroji akcinė
bendrovė, juridinio asmens kodas: 125955955, registruotos buveinės adresas: Pramonės g. 4, Utena, Lietuvos
Respublika, registravimo duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną Bendrovės įstatinis kapitalas yra: 1.106.474.72 EUR (vienas milijonas šimtas
šeši tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt keturi eurai ir 72 centai). Įstatinis kapitalas yra padalintas į 38.207
(trisdešimt aštuonis tūkstančius du šimtus septynias) paprastųjų vardinių akcijų, vienos akcijos nominali vertė 28.96  EUR
(dvidešimt aštuoni eurai ir 96 centai).  Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.

Reorganizavime (prijungime) dalyvaujanti bendrovė: BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB, uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas: 284268020, buveinės adresas: Pramonės g. 4, Utena, Lietuvos Respublika, registravimo
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną
Bendrovės įstatinis kapitalas yra: 4319127 EUR. Įstatinis kapitalas yra padalintas į 4319127 EUR paprastąsias vardines
akcijas, vienos akcijos nominali vertė 1 EUR. Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.
Reorganizavimas (prijungimas) bus vykdomas UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" prijungiant prie
BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB. Po reorganizavimo UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" veikla
pasibaigs, o BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB tęs savo veiklą, perimdama visą UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS
GRUPĖ" turtą, teises ir pareigas.
Visas UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" turtas, teisės ir pareigos pereina BIOVELA-UTENOS MĖSA,
UAB priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dieną ("Perėmimo diena"). Planuojama, kad priėmimo - perdavimo aktą
Bendrovių vadovai pasirašys 2024 m. gruodžio 31 d. Jei dėl kokių nors priežasčių priėmimo - perdavimo aktas būtų
pasirašomas anksčiau ar pasirašymo data būtų atidėta, tai neturės įtakos bendrovių teisėms ir pareigoms, prisiimamos
pagal Reorganizavimo sąlygas. Visais atvejais, priėmimo - perdavimo aktą bendrovių vadovai turi pasirašyti ne vėliau
kaip per 30 (trisdešimt) darbo dienų nuo reorganizavimo pabaigos.
Reorganizavimas laikomas baigtu, kai Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre įregistruojama nauja BIOVELA-
UTENOS MĖSA, UAB įstatų redakcija.
UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" sandoriai yra įtraukiami į BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB,
buhalterinę apskaitą nuo Perėmimo dienos, nebent imperatyvios teisės aktų normos nustatytų kitaip. Visas UAB
"MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" turtas, teisės ir pareigos pagal sandorius pereina BIOVELA-UTENOS
MĖSA, UAB Perėmimo dieną.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti darbo
dienomis BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB buveinėje, adresu Pramonės g. 4, Utena, ir UAB "MAISTO PRAMONĖS
LOGISTIKOS GRUPĖ" buveinėje adresu Pramonės g. 4, Utena, nuo 10 val. iki 15 val., suderinus apsilankymo laiką iš
anksto. Tel. informacijai: +370 65013888.

- - -

UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ", kodas 125955955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4, LT-28216
Pranešimo Nr. 6750562

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" IR BIOVELA-UTENOS MĖSA,
UAB REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Informuojame, kad yra parengtos UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" ir BIOVELA-UTENOS MĖSA,
UAB, reorganizavimo sąlygos.
Reorganizuojama (prijungiama) bendrovė: UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ", uždaroji akcinė
bendrovė, juridinio asmens kodas: 125955955, registruotos buveinės adresas: Pramonės g. 4, Utena, Lietuvos
Respublika, registravimo duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną Bendrovės įstatinis kapitalas yra: 1.106.474.72 EUR (vienas milijonas šimtas
šeši tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt keturi eurai ir 72 centai). Įstatinis kapitalas yra padalintas į 38.207
(trisdešimt aštuonis tūkstančius du šimtus septynias) paprastųjų vardinių akcijų, vienos akcijos nominali vertė 28.96  EUR
(dvidešimt aštuoni eurai ir 96 centai).  Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.

Reorganizavime (prijungime) dalyvaujanti bendrovė: BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB, uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas: 284268020, buveinės adresas: Pramonės g. 4, Utena, Lietuvos Respublika, registravimo
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną
Bendrovės įstatinis kapitalas yra: 4319127 EUR. Įstatinis kapitalas yra padalintas į 4319127 EUR paprastąsias vardines
akcijas, vienos akcijos nominali vertė 1 EUR. Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-287 Puslapis 5

Reorganizavimas (prijungimas) bus vykdomas UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" prijungiant prie
BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB. Po reorganizavimo UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" veikla
pasibaigs, o BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB tęs savo veiklą, perimdama visą UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS
GRUPĖ" turtą, teises ir pareigas.
Visas UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" turtas, teisės ir pareigos pereina BIOVELA-UTENOS MĖSA,
UAB priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dieną ("Perėmimo diena"). Planuojama, kad priėmimo - perdavimo aktą
Bendrovių vadovai pasirašys 2024 m. gruodžio 31 d. Jei dėl kokių nors priežasčių priėmimo - perdavimo aktas būtų
pasirašomas anksčiau ar pasirašymo data būtų atidėta, tai neturės įtakos bendrovių teisėms ir pareigoms, prisiimamos
pagal Reorganizavimo sąlygas. Visais atvejais, priėmimo - perdavimo aktą bendrovių vadovai turi pasirašyti ne vėliau
kaip per 30 (trisdešimt) darbo dienų nuo reorganizavimo pabaigos.
Reorganizavimas laikomas baigtu, kai Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre įregistruojama nauja BIOVELA-
UTENOS MĖSA, UAB įstatų redakcija.
UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" sandoriai yra įtraukiami į BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB,
buhalterinę apskaitą nuo Perėmimo dienos, nebent imperatyvios teisės aktų normos nustatytų kitaip. Visas UAB
"MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ" turtas, teisės ir pareigos pagal sandorius pereina BIOVELA-UTENOS
MĖSA, UAB Perėmimo dieną.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti darbo
dienomis BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB buveinėje, adresu Pramonės g. 4, Utena, ir UAB "MAISTO PRAMONĖS
LOGISTIKOS GRUPĖ" buveinėje adresu Pramonės g. 4, Utena, nuo 10 val. iki 15 val., suderinus apsilankymo laiką iš
anksto. Tel. informacijai: +370 65013888.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-287 Puslapis 6

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "RUMŠKĖS", kodas 158988350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Topolių g. 13, LT-56335
Pranešimo Nr. 6746420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-12).

- - -

Skuodo rajono Aleksandrijos medžiotojų klubas, kodas 191548979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Alyvų g. 4A, LT-98333
Pranešimo Nr. 6746421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Eta medium", kodas 135781638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 28-2, LT-44287
Pranešimo Nr. 6746422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-287 Puslapis 7

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-12).

- - -

MB "Bio apskaita", kodas 306264419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6746423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-03 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-12).

- - -

MB "Transcorpus", kodas 303431934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6746424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-10-12).

- - -

Business Service, UAB, kodas 302478728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Bartų g. 40, LT-14166
Pranešimo Nr. 6746425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-12).

- - -

MB Kęsto autoservisas, kodas 305663066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Beržų g. 7-2, LT-58164
Pranešimo Nr. 6746426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-287 Puslapis 8

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-12).

- - -

UAB "KOMANTAS", kodas 300646287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6746427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LONETA", kodas 135598590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 35-1, LT-44243
Pranešimo Nr. 6746428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-11 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2024-10-12).

- - -

MB IG Studio, kodas 306109326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6746429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aumona", kodas 305115536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Stanelių k., Piliakalnio g. 3, LT-90487
Pranešimo Nr. 6746430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-287 Puslapis 9

UAB "KART PREKYBA", kodas 302441733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 74-37, LT-76195
Pranešimo Nr. 6746431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-12).

- - -

Mėmelio sporto klubas, kodas 304938926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 21-85, LT-95228
Pranešimo Nr. 6746432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga Galimybių laboratorija, kodas 306372957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržė, Likėnų g. 5A, LT-41382
Pranešimo Nr. 6746433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-04 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-12).

- - -

MB Tamsta kubilas, kodas 306378337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Miško g. 28G, LT-71106
Pranešimo Nr. 6746434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-12).

- - -

UAB "KONGINAS", kodas 300568326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kastyčio g. 25, LT-00137
Pranešimo Nr. 6746435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-287 Puslapis 10

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-12).

- - -

NEĮGALIŲJŲ BENDRIJA "TŪKSTANTMEČIO VILTIS", kodas 302324064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Nevėžio g. 14, LT-54136
Pranešimo Nr. 6746436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-12).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


